
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2024.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2024.
 
O agente de Contratação da Câmara Municipal de Várzea/RN, após
a emissão de termo de declaração de dispensa e ratificação do
mesmo emitido pelo Gestor da Câmara Municipal de Várzea/RN,
Senhor.  Eberval  Florêncio  de  Araújo,  nos  termos  da  lei  nº.
14.133/2021,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
dispensa  de  licitação,  a  seguir:  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BUFFET,  DESTINADO  AO  EVENTO  DE  INAUGURAÇÃO,
REFERENTE  A  AMPLIAÇÃO  DA  SEDE  DO  LEGISLATIVO  DO
MUNICÍPIO DE VÁRZEA E SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DE
TITULOS DE CIDADÃO VARZEANO.
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN/CNPJ N°.
40.800.625/0001-52.
 
CONTRATADA:  JHULYA  T  PIRES  DE  SOUZA  COMERCIO  E
SERVICOS -ME, INSCRITO NO CNPJ: 45.712.751/0001-79.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ELEMENTO DE DESPESA:  33.90.39 –  (OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).
 
VALOR TOTAL: R$ 17.780,00 (Dezessete mil setecentos e oitenta
reais).
 
BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.
 
 
VÁRZEA/RN, 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
 
 
 
EVERTON DE SOUZA RÊGO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
 
 
 
 
 

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 72320015

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024.
EDIÇÃO 2048. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


